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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI M SENSf DEGLI fWTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO •(UE)~ t016/6T9
Con questa informativa 1'Agenzia delle Entrate spiega conne Iratta i dati raccdltf e quali sono i diritti riconosciuti all'interessalo ai ssnsi del Regolamento "(LJE)" 2016/679, relalivo alia
protezione delle persone fisiche con riguardo af trattamento dei dati personal! e del D,Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali.

FMALITA DEL TRATTAMENTO
I dat? trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalita di liquidazione, accertsmenta e riscossione delle imposte e per eventual! ultenori
finalita che potranno essere previste da specifiche norme di Isgge. ) dati potranno essere utilizzsti al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio dj evasione, di frode o di elusione
fiscafe, cosi come previsto dalla normativa in materia.

BASEGIURIDICA
.La base giuridica del trattamento. e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delte prederte attivita (liquidazione, accertamenlo e riscossione) di cui e investita i'A-
[genzia deile Entrate (art, 6, §1 fett, e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla narmativa di settore. I! Decreto del Presidente deiia Repubblica del 22 luglio 1998, n» 322 stabilisce Ie mo-

S.dMf^i per'la presentazione delfe dichiafazioni relalive alls imposte sui reddiLi, all'imposta regionale sulle attivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, 9' sensi [lell'articolo 3, comma 136,
SSella legge 23 dicembre 1996, n. 662.

\CONFERIMENTO DEI DATI
i dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere 'degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditL Se i dati .riguardano anche

^famaf,^ o terzi, quesEi ultimi dovranno essere informati dat dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia detle Enlrate, L'omissione e/o I'indicazicne non veritiera
dat) pu6 far incorrere in sanzioni amministralive o< in alcuni casi, penaii>, L'indicazione del numero di telefono, del celluiare e dell'inctirizzo di

Tposta elettronica e facoltafiva e consente di ricevere gratuitamente dail'Agenzia delle Enirate informazioni e aggiomamenti su scadenze, novita, adempimenti e sen/izi offerti.
|Ai sensi dell'art, 9' del Regotamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie partiCGlari di dati personali I'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione
£dell'8, del 5 e del 2 per mille dell'lrpef. L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta 31 sensi
^dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ralifica delle intese stipulate con Ie confessioni religiose. L'effettuazione della scelta per la destinazione
^del cinque per mills dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art, 3; del decreto legislative 3 luglio 2017, n, 111 e delf'arL 9, comma 6, dsl decreto-legge 30 dicembre

!,: n. 228. L'effettuazione della ' sceita per la destinazione del due per mille a favore dei parliti politici e facoltativa e viene richiesla ai sensi dell'art, 12 del decreto legge
§28 dicembre 2013, n, 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra g!i oneri deducibili o per

quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltativo e richiede il conferimento dl dati particolari., !1 Modeilo ISA costituisce parte integrante del presente
Sfln0<£lel?0 ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini dslla applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabiiita fiscale di cui all'articalo 9-bis del Decreto legge
^24 aprile 2017, n,. 50, cosi come convertilo dalla Legge 21 giugno 2017, n, 96,. II .Modello CPB (Concordato Preventive Biennale) costituisce parte integrante del presente modello ed e
'2vti|jl!%<tf0'per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini dell'elaborazione della praposta di concordato preventivo biennale di cui a! Titolo II del decrelo legislativo 12 febbraio 2024,n. 13.

.Spen/ooo of CONSERVAZIONE DEI DATI •
dali saranno consen/ati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quel!o di presentazione della dlchiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di

eventual! procedimenti giurisdiziona!i o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiz.iaria. Per quanta riguarda i dati reiativi al!e scelte per la destinazione dell'otto, del cinque
e del due • per mille, gli stessi saranno consen/ati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlti presso gli intermediari e/o
i sostifuti d'imposta che prestana assistenza Hscaie circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, consen/ati per fl tempo necessaria a consentire al destinatsrio
della scelta e al contribuente che effettua !a scelts di esercitare i propri dirittL' tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla eff&ttuazione delia scelta.

MODAUTA DEL TRATTAMENTO
I dati personal! saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguir& gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu-
re per garantire che i dat! fomii.i vengano trattati in mado adegusto e conforme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzla delle Enlrate impiega idanee misur6 di sicurezza, organizzative, tec-
niche e fisiche. per tuleiare Ie informazioni dall'atterazione, dalla distruzione, dalia perdita, dat furto o dall'utilizzo improprio o iliegittimo, II mode!lo puo essere consegnato a soggelti intermediari

individuati dalla !egge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dat!. esclusivamente per la finalila di trasmissione del madello all'Agenzia delle Enlrate< Per
sola attivita di trasmissione, gli intermedjari assumono la qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto i] laro diretto contralto.

sCATEcsome 01 DESTINATARI DEIDATI PERSONALI

:1 suoi dati personalt saranno trattati dai soggetti designali dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persons autoriz^ate al trattamenlo ,dei dali personal] che operano sotto I'autorita

^d^El?. del Tilotaw. o def Responsawte At di fuori di quesLe ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunirati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:
ai $<jgQs^ svi ia ccrfnunfcaeiEsie. (fei tiaii debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamenlo, da un atto amministrativo generale o dalla

^nc^m^Sva &ctfnyn!ii^ri3.'owerQ per Neh^Eere ad un ordine dell'Autorita giudiziaria;
aal • sitr> evehtu^ scs^|fi?it( EfiTzi. •QUitiwgi la comunicazione si dovesss -renders necessaria per la tuteta di Agehzia in sede giudiziaria, nel rispetlo dells vigenti disposizioni in

"malenadi sxt swa dei aall persansii,

3 TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO

^Alcuni dati polrebbero essere comunicali,
s;

in adempimento di un obbiigo previsto dalla legge o. sulla base di norme di cooperazione i.ntemazionale, a Paesi o a organizzazioni

s'•nternazionali situati sia all'intemo che all'esterno dell'Unione Europea;

II

fTITOLAREDEL TRATTAMENTO
^Tilolare.dei E.ratLamenLo dei dati personali e I'Agenzia delie EnLrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 -00147^
^RESPONSABILE DEL TRArTAMENTO
^L'Agenz.ia dells entrate Si avvale di Sogei S.p,.a, alia quals e affidata ta gestione del sistema informafivo dell'Anagrafe tributaria, i'elaborazione e I'aggiomamenlo degli indici sintetici

affidabilita itscale nonche Ie attivita di anafisi correlate e ie attivita per I'elaborazione delia proposta di concordato preventivo biennale, Sogei S,p.a e
dd^Stgnata Responsabile del trattamento dei dati ai sensi dell'art, 28 del RegDlamento (UE) 2016/679.

^ReSIWHSABII.E DELLA PROTEZIONE DEI DATI
data di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e: entrate^dpo@agenziaentrate.it per Ie questioni relative al trattamento dei dati personalL

SOMirn DELL WTERESSATO

^L'inieresssto ha il diritio, in qualunque rtiomento, di otlenere la conferma'-dell'esistenza o meno dei dat] forniti attraverso la consuffcazione allinlemo della propria ares risenfata, area
zConsuItazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. 1 diritti previsti dagli. artt: 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitali altemalivamenle tramite:
^- applicazione web disponibile nell'area riservata del sito del!'Agenzia delle entrate; - apposito Form in area libera del sito delI'Agenzia delle entrate che guida 1'utsnte nelle diverse fasi di

}fe(i!a,tWe dell'istanza; - posla ordinaria o raccomsndata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma: - posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.a9en2iaentrate.il
^Oy^0f% 1'int.eressato ritenga che il Irattamento sia avvenuto in modo non conforme a! Regolamento e sl D.Lgs, 196/2003 pot.ra rivolgersi al Garante per la Prolezione dei Dati Personali, ai sensi

lejr^rt 77 del medesimo Regolamento. Ultenori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dali personal) sono reperibili sul sito web del Garante per la Prolezione dei
^Dati Personal! all'indirizzo www.garanteprivacy it

-uCONSENSO
L'AgenziS delle Entrale, in quanta soggetto pubblico, non'de ve acquisire il consenso degli intefessati per trsltare i loro dati personal! Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il

^trattamento dei dati in quanto e previsto dalia legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare f dati reialivi a particolsri oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la
^detrazione ct'imposta, alia scella dell'otto per mille, de! chque per mille e del due per milie dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o Sd altri intermediah. Tale consenso vi©ne
^ manifestato mediante la sottoscrizione delis dichiarazione nonche la firms con la quale si effettua ia scella dell'otto per mille dell'lrpef, del cinquie per mille e del due per mille dell'lrpef,

L'Agenzia delle entrate si risen/a il diritto di apportare alia presenta informativa, a propria esclusiva discrezione ed in qualunque momenta, tutle Ie modifiche ntenute opportune
o rose obbligatorie dalle norms di volta in valta vigenti, dandone adeguata pubblicita nella sezione dedicala del silo internet www^agenziaentrate.govjt

La presente infonnativa viene data in via generale per tutti s titolari del trattamenlo sopra indicati.
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PERIODO D'lMPOSTA 2023
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UBtaD

; 01
POI

giomi

365
percent uale

100

Codlce
csnorra ditooaaona

Casl
paiticolari Coiitinuaaane (•)

0
,00

Ccxfice
Comwe

L840

Cedotere Cast part,
seccs IMU

I" 2

Raswn Tassazicne oRjrnaria
Mfweaj 13

,00.
Cedolye secca 21%

,00
Cactolara saeea 70%

w:
<1

WDOm
vm

MWOBli

AllteiBflo(>rtndp«la ^ _^ ^ ^
abo9*ttaflHuty (rTtnnbitl non tocafi

683,00 " ,oo
Abitaezaopa pinapale
ro>n soggatta a IMU

(S
.00

AIM
dat]
: 

RB2

RwKtita catastirio
iioo rtvatutata

49,00'
UStos

2 05 ji

Po:
gtomi
365

1pwo»frtusle

100

Codfca
canone
*.

Canone
[tltocazione

ea«
partimlari

,00
Continu^aone ("}

•

Cufco
Comune

L840

Cadolan Casipart.
IMU

:» 2

RfflDin Tassazipns ardinaria Csdolara gecca 21% Cedoiaresecca 10%
APCNCU- n __ , -^ __ '15,00 >< ,00 :lls

REDOm
NON

RB3

Rwdltn aitastBto
non rivalutata

465,00
Liffizzn

; 08
giomi
365

Pol
pflreenluale

50

Codjoe
canone

5 3

,06| "w<!u "
AbitazfoflB principBls

aogoetta a IMU
51,00I?

ImmobiN nan iocafi

,00
CimiKN

dl tocaziane

4765

Crt
particolari

:t>

Abftemone principals
non loggetla a IMU

,00

AIM
dafi

CortlnuaaoneC) t

,00

Codica Culdnni
Comune sacca

L840 " X

.CailpaA
IMU
!)

.•r

REDOm
WPOMSBJ

T, ordinana

,00

RB4

R-OftCitts cat3M^»
non rivalutata

62

GedolaraeeccaZfA

,00
Cedolaresecca 10%

2383',00

REDDin
.NQK

IPQWU f3

Abitazfone principato
aoggetta a 1MU

,00 <r
tmmobili non focsti

,00

,00
Utifcm

08
pl

Oiomi
365

^ntuflte

50

•:Codk»
csnone

S3

Abitazione prtncfpate?
m-n aoggstta a IMU

,00

:s

Csnwo
di tocaztone

635 ,oo
Caai

particoiari Continuazione('t
C«»»> Ctdolani
Camune secca
L840 " X

AIM
daf

Casipatt
IMU

I
I
j
§

I

RE3.om
iwpa-aiij

Tassazione ordinaria

,00
Cedt>tons<ici!a21% : :£lc«<iotBnsasia:tO%

"• nn:i15 318,00 ',00

RBS

Rmititn ealauato
non rivalirtata Ufflizzo

62^0 ' 08

WQWff
AWii&mffm:^»i

atK^Atta a !MU

.00
tt

Immobili non iocati

,00

Ablaziono pilndpiilt
non wg^vKs a 1W

.00

Altri
daG

Possesso
gto>mi peroBfrtuata
365 50

CMIca
canons

•3 <•

Canoiw
di tapazioHQ

496,00

Ca»l
particolari Cortinuaziona (*)

li 3

Codoa
Comune

L840

Cedolare
aeccs

" x

Caai part,.
IMU

1?

RHXMTI
supnwif

Tassazione ordii

.00
QedplarB sscca 21% :^ •:; Cedofaresecca 10%

a" 248,00

RB6

R»n<aacahatar
non rfvalutsta

697 ,oo
UIKzza
08

' .06|
PMa«8ao: :'.::::':?. !:::: 'eodto*

gtorni ' --- "percorrtualB ;: canone

ftEmm
NON

UPWStt

Abitazione principstB
soggetta a tMU

,00 tt
fmmobilinon tocati.

,00

Abitaztone pnhcipale
non soggatta a 1MU

.00

Alln
dai

t<>

365 50 -3

Canons
di ^ocaQone

5576,00
Cart

partiwlari Confinuazione (')
.eoUot Cadolan
Cdmurw aacca
L840 " X

Cmi part,
IMU

Rsmxn
»*ONCU

Ta»«ttz(one ordEnaria

.00
:Ce(kiIare

«
21%

,00
Cedotarg secca 10%

2788.001
ne&om
tt&Bt

Abjtaaone pnnapate
Boggetta a IMU

,00
fmmobifi non tocaG

.00

RB7

RWNfita GBtsistoto

non rival utata

,00
Utilbm

; 08
:P&&sesao

gfcimt percentuate
365 - 50

Codka
<WWM
l3

:Abftazj6ne princpala
non aoggetta a IMU

,00

AIM
dali

13

6

Canone Caat
cti tocazfone particalgri

529,00 '
Cantinuazione (*)

'SdjoiCedolm
Comune .: ftneca
L840 "X

Caai part.
IMU
n

REDcm : TassazJonaordinaria

"WEU° w
C«<folara8ecca21%

,00
Codolaresecca 10%

265
RwxfilncatfAtrtate

non rivalutata Utifizm giomi

s
y

s

^

I
JU.

5TOTALI

RB8 ,00 e 1

},00|
~eo&«~

percentualB canone

MOM
lyow&ii ie

Abrtaaons prindpale
soggeitta a IMU

,00 (?
irwnobiSi non focab

,00

A&rtaziOHB principale
non goggstta a (MU

,00

Attii
dad

10

C»ww
dj Ipcazione

Casi
partico/ari Continuazions (•)

&XCM
Comune

Calolan
secca

,00

Casi part.
IMU

12

Abilaztons priincipale
REDDITI . TasaazjDHs ordinaria Csdolgresecca21%: Cedolara secca 10%| fta3D,!Ti soqqetta a IMU

WK
,00 ,00

Rsndlta catas^i^ft
non rivalutata

.00) """' ,00 (,'
immotaili non tocati

,00
Cadio

Utilizm

.00 2

Pos<
gjomi 'porisentuaie canons

Ciimw
di focaziono

Caai
parGcolari

IN.

Abttazfone principaie Altri
non soggatta a (MU daG

,00 "

Continuazions {*)

,00 f

C»d«» CsWvv Casipart,
Comuna secca IMU

1;

RB9
seoom Tassazions ordinaria

"WBU " ,00
Gedolargs8cca21%

,00 t.^
Cectolare secca 10%

.00

Abitaaone principate
soggetta a IMU

,00
Immobili non kx^ti

,00 "s

Abitaaone pnncfpale
nonsoggattaa IMU

,00

Affiri
dad

Slmposu
gcedolara secca

3 Sezione II

^ Dati relativi
^ ai contrail!

cfi iocazione
^

ftHWM I3
utfWCt.t ,00 .00 6002,00 'fSSSH'WfWWt 735.00 ,00 ,00

RB11
lm|»s|«

cedotarasecca21%

,00
cedorare aecca 10%

600,00 3

"^c^sto wEqs&sts
cedotare secca

600,00

RB21

N. A rigo Mod N
^ »•

Data
JE»ttmEniAj»^^3ri<iraiuAtLi!,oafe^^

Serie
^

NumBrb g sotloriui

I

Cod tea ufficio Codics identificativo corrtratto
,u FCT Anno dlch.
ia:l<>88 ICI/IMU

3

RB22
;

RB23
(

I
„!

3
3

D Barrare la cayella se si Iralta dello stesso ierreno G della slessa unila immobilisre del rigo precedenle

i
3
^

^

3



IN

I KRSONE nsiem
I^C^j: "

en:2 is

*.iS.ntrate

CODICE FISCALE

REDDITi
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta

PERIODO D'lMPOSTA 2023

Mod, N, ol i|

Afhldab •I

QUADRO RC RC1 Tipologia reddits
REDDITI Dl p02
LAVORO
DIPENDENTE RC3
EASSIMILATI
Sezione I
Redditi di
lavoro
dipendente e
assimilati

Ind etenminata/Determinalo 2
Reddit (punto 1. 2e 3 CU 2024) ,00

,00

,00

RC4

I Ca3fpart»eoteri
j I_I

SOMME PER ^od*w Somms tassaztone ortflnarfa
PREMI 01 i
RISULTATO .00
£ WELFARE
AZIENDALE
(compijsre $oto - - QEtzianft (uaUifisa Asaenza
nei ca$< previsti Tass Qfd. Tase sost requisiti
nelte istfuzj&ni) >(

Somme ImpostB sasfitutiva

,00

Ritenute imposts soetftLCliva

,00

Baneft Benefit a taasazione onli

$0

Somms sssoggettate ad imp. sosL S&mme asaoggHtlalfl a taas,: onl.
da asaoggsttara a tass. ord

,00

da assogggttare ad imp. sost

,00

fmposta a&stttufivs a defaito

,00

EcoedeRza di fmposta sosiftutfv!
trattanutg efo vsrsata

If: n

s.

RC1 col.3+RC2col.3+RC3col.3+RC4col.1Q+RC16col.S-RC4col.11 - RC16 col. 9 - RC5 col, 1 - RCS cd. 2 - RCS 0)1. 3 - RC5 col. 4 (riportareln RN1 cd.5)

RC5. Q—teft°""'"rf , ^ QU^^Smu ^ auo.a^.p.^i ,^ SS£ : ^ ':. . ML.}
,00 ;5,,;,,~ ,00 ' ,00 :[ : ,00 :(dicu[LS.U. ' ,00 :|i>H«

^l.'-

TOTALE

Pftriodo di tevoro
10 te delrazioni)

Lavoro dipsndente Pensions

SSezione II RC7 Assegno del coniuge '
^Altri redditi assi-
•inilaU a aueu di RC8

:^

,00

,00

,00

Redditi (punto 4 e 5 CU 2024) t 1229.ao Allridati

iaywo dioenrfenle: .00 ill
RC9 Sommare gli ifflportj da RC7 a RCS; riportare il totals al rigo RN1 col. 5 TOTALE 1229,00 !

gfiesttoneTJf
cRitenUts IRPEF&
gaddizionali
Sregionale
^eromunale
yall'IRPEF

I"

Ritenute IRPEF punto 21 CU, RC4
col.13eRC16cd.Il

RC10 ' 283,oo •
Ritenuta imposta sostitutiva R.I.T.A.

Rltenute
acidizionafe regionale
(punto 22 CU 2024)

Ritenute acconto
addizionale comunale 2023

(punto 26 CU 2024)

Ritenute saldo
addizionale comunale 2023

(punto 27 CU 2024)

Ritenute acconto
addizionale comunsre 2024

ipunto 23 CU 2024)

-.1

I

15,00 ' ,00 ,oa
^ "Bt

,00 i

'3
,00

^Sl II i.»or, RC11 R'tenute per lavori socialmente uBi
socialmonle
uli.li G. .aiJii dali

.00
RC12 importo ritenute addiziunafe regionale tranenuto ,00

SezioneV _. _ _ Codice Trattamarrto srogato Eaenzione ricercatori e docenti Esanzione impatriabR;du,;on.^ _ Rd4 ,^-- ,
,00 " ,00 ' ,00Prossiona Fiscale ?

£
Sazione VI
Oofriysotto por
cximpasfle :stcw«-u.a

orf&sd

Frurtfl tttsssxfitHw ortlirwyia Non fnrta tassazione ordinaria Frufta tawazbne esparata

,00 ,00 -» ,00
!S«ili>n« VI

^Tassszione mance
5seltore (urisfico
2a!berghieroc di

IricezionB

I

.u.

Reddito settore turisEico Somnne a tassaZtone
ordinaria s°^S°sta raten^""Postasos«""u3T»^,T».^n. ^- ass^Z^^.

'Oidmart'a" s~oatiiuii»a reqnati assoggeBare a tass.

RC16
,00

Somme assoggettate
a tass. ord. da

assoggettare ad imp. sost.

,00

?
,00

Imptfsta sosti'tutiva
a debito

,00

,00
Eccedenza di imposta
sostitutiva trattenuta

9/o versata

,00

,00 ,00

SQUADRO CR
?iCREDITI
gD'IMPOSTA

CR7 Credito d'imposta per il riacquisto delia prima casa
j^Prima casa G cano-
2lni non parcepitj CR8 Credlto d'imposts per canoni non percepiti

Reskluo precedents dichiarazione

,00

Credilo anno 2023

•.s.
,00

di cui compensato ngl Mod, F24

,00

^: ,00
sSezione III
?c:"2;;"** CR9
&i

Residua precedente dichiaraziono

,00
di cui wmpsnsalo net  d,F24

,00
IV

CR10 Abrtazione , Codice fecale N. rata Tolals crgdrto

l̂Creditud'impost?
^FH^irr-.mobili colpili

!til|! yisma in Abruzzo

pnncipate ,00
Rata annuaie Residuo precedente dichiarazione

,00 ' ^ ,00
Altri

I CR11 immobili ^
tffffVtWSf

fKt>?fl<a>&tt8 Codics ffscaiB N. rate RateaziDna Totals credfto Rata anituale

:t
,00 .00

3SC3"kM10 V
Z;.-.:-l.~:i.r.;^.'d

•d'^wi-^W

2jStsz»&fw Vf
>^'*-''^:'^^.

:iWw3»t

I
3

Annoanlicipazione ^SSSS.,
19 Sammo reintegrata Resriuo precedente dichiarazione

,00 ' ',00
Credilo anno 2023

,00
dicui compensalo nel Mod F24

,00

CR13 RcsEdUQ precedanle Dichiaraziuns

,00
Crsdito anno 2023 di cui compensata nG) Mod F24

.00 ' ,00
dj cui compensato in atto

,00



Codice fiscale Mod. N.

Ssa'ona Vli
Credrta d'imposta
.eto$«ewm.cum»a ^*^*^ <
(eRW)B»cuola
(CR1S)

Spcaa2023 ftaMwi > 2022 (tau«rai)i«»2(B2 Rfcndtoael

,00 ' ,00 ,eo w s

Qtx>ta cnodto
<lk)ovufc» :p T.taB^,aran2A

.00

CR15 , RnkhuanmiOZZ

,00
Sditiono iX
Ccodita d'OTtpwia:
VWdtaorVDgli.rin

Rwiduo pfocodonto < Echianuitorw dil cuf oampfloaato w^ Mod. F24

.00 .' ,00
Sozione Xl
Credito d'imposta
.uroritenuta'

ReaiAiB pn>OBd«^dfehwiiUlon*

.00
d( adoon%»nsat& nd Mod. F2-+ CflKfctD IWidilUO

.00 s»
Ssziona Xli
Attri crwJiH
d'imposts CR31 ,

Coilin KtCTkluoSOtt KlMSlKiWlSU <1 cxt tamixmMU fwi Mixt, W
f

OUOUlCTTrtftO
rtoevuSa per trasparenzs

.00

r
.» ,00 .00 ,00

J^ls l^is'::liil.

i
I
I
i
s

s

.1

i
s
^

§
!

I
I
i
i

•y



. .1

lil!:'a

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I KRSONE yslCNE
liM24

,::1
•.-S. ntr ate

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RH
Redditi di partecipazione
in societa di persone ed assimilate Mod. N,

Sezione t

Dat] dc [la
societa,
associazione,
impress fami-
liare, azienda
coniugale o
GEIE

RH1

Codtee fiscale aoctete o associaziane pfflwdpata
"'i'i'itiBs^a

Tlfo Quota di
partecapaftma Quota reddrto (o perelita) Panrfita

's t -t 5

uuota redd. 90ci8lA non opefiative :: ;!:|::: .Quota rltenute d'accorte
0 ,i::i|||li::::i.: 9

.00 36497,00

2 i31,58 %
Quota CT»d*l d'tolposta RIsntm dall'Mll

,00

70884,00
Quota oneri dstrESbifi

^ l<£^i D—r|
'xl

Quota reddito non imponibile
t? \%.

,00 -^l
^ :'i|'t S

RH2 ^.•,::1:||:|j ^

»
I
I

5

I
I:

,00 .00|
Ill

%

.11

•a

,00 SB

s n

.00 I

a

,00

RH3

.00

SSSsSHW

IX'
w

.00

%

,00 |ia

.°°•

a' .»°i

r
>

,00

RH4
•SSv

.00

Vi»
»

,00 !!|i|g

,.Bl,.. %

«

,00 III!

.00

,OQIfll ,00 1
iSezione II

^Oaiidolla
;SO(?1<(IA

gjiatti.oifla i"
cregimodi
^trasparenza

I

';Cdldi£»1sscglo »o<sc^.jwto<ap*to

RH5 "

Nil

Gya^cBpwtocipflZiWNl.'.. .^::;:j'-. . :Quo!la (w^lftfr {o.(iiw8jU(|. ^: ':':.:::"i:^tie9ffisi in.Riw^ii p

% .no aiQuota reAi.'.oa.ti non openlin .,:::-: ::^:::::!:::.::;.auolf] rttanute d'a!<»nto'iU!^^8:mu<>ta"ed[tld'lmi»n(»a^^;5acndno impoata eatare ante op2ionggB&iffl«Quo>aon«fi d.1raibli „ „,„,
» s.*

^r:-'1"-"Quota accedsrtM 1^'lt'II^SIi^l1^:^ Quota accoititi

.00 rf .

I'llll^ '^^iSs^SS^s.
?-:s'::-""

RH6

t»

•00 :n

.00 '"

,00

•

,00,00

.00

,00

,00,00

gi|l
.00 'I:

aa»«~M:!..^K .'SliS^M

^
.Sezione III

uDetonminazione
^dcl reddito

ialicomuni
-3\l3 swc, i ed

iia sez. li
•s

Parted pa p.1anc
^ in soggetti ISA

RH7 ReddiU di partacipazione in socleB esercenti aitivita d'lmpresa (R^^flto Twntroo ,00 ),,' .00

RH8 Pertite di partedpaaone in sociaB esereenU attlvita inmpresa
,00

Partite resrduoRH9 Diflsren2a tra rigo RH7 e RH9
,00 !! ' ,00

RH10 Perdite d'impresa ,00
u

i
^
JJ

s
5

i
s'

RH11 Drfferenza tra rigo RH9 eRH1D ,00
i x : PnnjNu IftmwuOt limiliitn iWfc Perrifte m maura plenaRH12 Psrdite d'impresa di esereizi precedenB

i ,00 ' ,00
RH14 Totale reddito di partecipazione in soaeta esercenti attivita d'impresa
Rl-115 Radditi (o pardile) di partecipazione in associazioni Ira artisli e professionjsB
RH16 Perdite di lavoro autonomo di eserdzi precedenli

,00
70884^00

.00

RH17 Totale raddito (o perdita) di partecipazione in associazioni tra artisti e professionisU (nportare tale importo nd rigo RN1) 70884,00

RH18 Totale r6ddito d> patecipazrone in societa sempjicf Imponibilg Non imponihile

,00 ' ,00
gSezioae IV RH19T°lale_rite"uted'acc°nt°_
"^ftfaipilotf<»

36497,00

RH20 Totaie crediEi d'imposta
Credit] d'lmpoata

suj fondi comunl dj in^oxtimento

,00

^

I
i.

3

RH21 Totals credito per imposls estere ante opziona
RH22 Toiala onert detraibili

RH23 Totals eccedenzs

RH24 Total5 acconti

RH25 lmposte delte controllate estere

,00

,00
,00

,00

,00

,00

-1



PERIODO D'lMPOSTA 2023

IKRSONEHSICHE

A.^5«,ntra'fce

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRORN
IRPEF RN1

i

s

I
I
i
§

I

I
s

1

JJ

Î
JJ

^
5
'^
^
<
s
j
3

r
I
3i
s
!

-)

REDOITO
COMPLJESSfVO

Reddltodiriferinwnto
per agevolazioni fiscali

78115.00i

Cndito per fwSi comuni
Crediloart. 3 d.lgs.147/2015
,00

Perdite comDensabili
con crediti di colonna 2

.?

Reddiio mEfttflw da partecipa-
zione in society non opwa<n^

,00 " ,00

sg
e'l

72113 ,00 &
RN2
RN3

Deduzione psr abitazione principais ,00 ,i

Oneri deducibili 11575,00
iRN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero sejl risultato S negatiuo)

RN5 IMPOSTA LORDA
60538,00
18931,00

RN6 Detrazffinj per
famiiiari a carioa

Besasww
per coniuge a canco

.00 .?

Detrazione
per figli a carico

445,00

Detrazione
W altrt fefniiiari a canco

,00

RN7 DetFaziofii
lavoro

Detfazionepernddili
di lavo<& diipeodente

,00

Detraaone per redditi
di pensions

,00

De&azionu per roelrtiat aaflitNartl
a quell) di levoro dipendente ^ aitri redd'rfi

,003

RN8 TOTALE'OETRAZIONI PER CARICHI 01 FAMIQLIA E LAVORO MS. El
Deb-azione canoni di

RN 12 locaa'one e afffito ten-eni
(Saz. V dgl quadra RP)

Totale detrazione

.00 ^:2

Cr<«f[to fssiciyo da riportare
Ml "9° RN31 col.2 Detrazrane ulNizzata

,00 .00

445,00'

igl

RN13 Detnazjone oneri ed erogszloni liberaii
Sez-1 quadro RP

630.00ili

RN14 Detra»one sps^s
Saz- Itl-A quadiii RP 692,00;

RN15 Detrazione spesa Sez. III-C quadro RP (S0% + 90% + 110% di RP60)B ,001
RN16 Detrazione onen Sez. IV quadra RP 670,00
RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e (tuadro RC) Forze Arm^e ,00 1^ ,00

RN18 Resycfuo detra.yone
Stgrt-up perkxfo d'lmposta 2020 ^|

RN47, ool. 1, Mod. RaddJti 2023

,00

Etebraztane trtiBzzatsi

; ,00
i;i-:

RN19 iRffycfciOdetrazjone
Sfart-up Periodo dlmposta 2021

RN47. col. 2. MtXl. ReddM 2n23,

,00

Detrazione Lrtiiizzsta

;;li2 ,00

RN20 Residue dstrazione
Stsrt-up Periodi d'imposta 2022 :t

RN47. C01.3. Mod. Reddill 2023

,00

Detrazione ut^izzata

:? ,00
"»„

iii!!

RN21
Delrailone
investimenti startup
(Sez. VI del quadra RP)

RP80 co). Dstraziona utillzzata llill

,00 ? ,00 III
RN22 TOTALE DCTRAZIONI D'lMPOSTA 2437.0011
RN23 Delrazione spese sanitaris per determinate patoiogie ,00

Riacquisto prima casa Incremento occupazfane

RN24 Credit; d'imposta
che generano residui

,00

Negcuiaaone e Artiitrato
Aoquisto prima
casa under 36

,00

,00

,00

Reintegm antidpazioni
fondi pansioni

Contnbuto Ltnificato

Modlaatonl

,00

,00

,00;
illii

RN25
RN26

TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma del righi RN23 e RN24) 11,001"
IMPOSTA NETTA (RNS - RN22 - RN25: indicara zaro se il risultato e negafvo) 16494,00

RN27 Crecfito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credito d'imposta per sbitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Credit! d'lmposta per reddlti prodotti all'eslero

(<ji GUI derivanti da imposte figurative ,00 ) ,00
Importo rata ZDZ3

RN30 Credito imposts

Cuttura

Scuola

Videosorveglianza

,00

-t

-"f

Totale credito

Totale eredito

Totals credito

,00

.00

.oo

:(t

Credito utilizzalo

Creditoutilizzalo

Creditoutilizzato

SIIBi

.00 ',,lfc::

.00

,00

W.W

RN31 Credit! residui per detraziGni incspienti ,00

f
(•



Codice fiscale

^
I

I
I

j
I

§
i

Fondi comuni

RN32
Crgditi Emgazione sportiua

.GO

r
<l'ifflposta ^mpartorataZfK^

Bonffica ambientale

MB
Credlto utlli.'zato

r

,00

AJlri crediti d'imposta i

Totatecredito

,00
Creditoutllizzato.

W S' .00

|],|goJale eredlto , utiltaato
,Wf • ,00

BBillll":":: :: -: : ':: - •'.''•NJlUJajjijeredita util]zzatct^||.-||j,|
Riscatto stlogg sociali 3 .00

Sanifieazlone tt acqutsto ;
drspasitivi di protazione

Credito utBizzato
«

,00! Depuratari acqua e ^
.riduzione consumo plasttca

'as

Importo rala2023,,.^g|a]|||||^ . Totale ctedito
Soda] Bonus " ,00 f

.Credito utilizzato

Attiviti feica adatota '" ,00

Credlto utillzzato

FTS Academy 30% » ^00

,00 |'s

SJstemi accumuio integrati !Tf

ffS Academy 60% -»

,00

i.Credto utillzzata, g^^^il

;|- Cradito utilizzaBj
.00

Credlto utiBzzate

.00
di cui nt:£Hwta oospoao 1RPEF
e Impoata iioiiUUwaR I.T.A.

RN33 RITCNLTTETOTALI ,00

di cui altre ritenute subite di cui ritenute art. 5 nan utiiizzate

,00 ^ ! 10000,00
RN34 DIFFERENZA (se tale imparto e negati'/o indicare S'ireporto precedulo dal segno meno)

RN35 Crediti d'imposta per ie imprese e i iavoratori autonomi ,00
EeeEOENZA D'IMPOSTA RtSUlTArCTE
DAUA PRECEDENTE OICWiARAZIONE

di cui credito Quadra I 730/2023

,00

ECCEDEMZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
OICHIARAZIONECOMPENSATANELMOD, F24

RN38 ACCONTI I
d; cui acconti aasp&st

,00
2

di cui recupero
impo3la sostitutiva

KiBceduli diailluoiua:».r»Biim dl cu cmdfcl mnnuiU ;«diculaccoflBceduli di vBntwin^mgtiir&ioUiio "'daatircn'renjpem";!;:],!
,00 ,00 ,00 :5

,00 |M

tmporti rimborsatj da!
sostituto o gia fniie

Detrazione canoni locazione

,00

730/2024 ,*,i
irpef da tranensre o
ds rimbofsare risuifants

RN42 da73CBCe»
Trattenuto dal sostitulo Rimborsalo

,00 ,00

36780,00

-10286.00

7527,00
'£

3505,00

,00

TRA^^AME^^-o
INTEGRATIVO

Trattamento spettante Traftamento riconosauto
in dichiarazione

Restituzjone fa-attamento
non spettsnte

.00 ,00 ,00
Oele'rminazione RN45 IMPOSTA A DEBITO
dell'rmposta

RN46 IMPOSTA A CREDFTO

di cui exil-tax rateizzata (Quadro TR) ,00 .00
14308,00

3Residui detrazioni,
AcrstfHtd'ifnposta
^$ deduzioni

I
^
JJ

Î
_u

^
2-

Start up RPF 2022 RN19 ,00 Start up RPF 2023 RN20 ? ,00 Start up RPF 2024 RN21

SpRse sanitafi'B RN23 .00 Casa RN24, coi 1 « ,00 Occup.RN24,cot.2

FondiPena RN24. cat 3 .00 Me(iJazioniRN24,co!.4 ^ .00 Artilralo RN24, col, 5 IS

R M47 sisms Abfuzzo RN 23 ?I ,00 CLfttura RN30 .00 Scuola RN30 n

Vfdftosorsfsgltanza RN30 .00 Ooduz. start up RPF 2022 .00 Oeduz. start up RPF 2023

Deduz. start up RPF 2024 ,00 Restftuzione somme RP33 ^
00 Oeduz: ErogazL Utefali RPF2023 ft

Deduz. Eregaz. Liberali RPF2024 ,00 Erog, sportive RPF 2024 00 Gonifica ambientsle RPF 2024
w

Riscatto altoggi soustj RPF 2024 ,QO Deduz.Erogaz Liberal! RPF2022

Prima casa under 36 ,00
Daduz. Efl>gi*z Lttwttft
RPF2021

SanificaiSooo &attqu t0
dritpa sitM.pfQittZBWc...

<5 .00 &t^>ufat6iri ac<(US;Q rtduzione w
wsawio.ptatMca..

4f
.00 Social Bonus ,00 Attivita fisica adatiata

Sistsmi accumuio irrtograti
'*6

,00 ITS Academy 30% S3 ,00 ITS Academy 60% M

Spese sanrtarie 2Q2.3 rateizzate ,00 Contribute unificato .00

.00

.00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

.oo

.00

,00

^Altri dati RN50 Abitazione principafe soggetta a IMU' 735,00 Fondiari non imponibili ,00 di aji immabili all estero3

:cdfi|o 2024 _ Cssi particotan
S, RN61 RicafcDlo reddito
J^j ,.™—™.»«™. —.—...

g RN62 Arcontodovuto
3

1

1̂
_1

,00
Reddito complessivo ImposEa netta

,00 .00
Prime accon to ,00 Secondo o unico acconto?

Differenza

,00

,00

3
^
3



I PtBSiBJWE ftSltHE

•a
•L-SLntrate:

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D'lMPOSTA 2023

Mod. N. 0 1

QUADRO RP
ONERI
E SPESE

Sezione I
Spese per Ie
quali spetta la
detrazione
d'impDsta del
19%, del 26%,
del 30%,del 35%
e del 90%

Rpl Spese sanitaria
Spese patologie esenti
sostenuteda famitiari

Spese aanrtarte comprenswe
dl franchigia euro 17911

,00
:2

RP2 Spese sanitane per famitiari non a carico affetti da ^atoiogie eseflti ,00
RP3 Spese sanitana per persone con disabitita

RP4 Spese veicoti per psraons con disabitffa

,d

3j
,00 a

RP5 Sp&se per I'acquisto di cani guida
SB ,oofl

RP6 Sf*e89 sanrtarie rstiri^ate ^ pfocsdaraza I ji^:».
,00

RP7 IntBrossf mutui ipotecari acquisto abftazione pnnclpale .00
i..?

cLe spese
^medtche vanno
foindicale
^//ifera/nenfe

.senza sottf^rre
francrt/g/3

^dieuro 129,11

RP3 AJtrespese

RP9 .Altre spese
Calieesfna 18

Codicesp«3a 62 ||

,00

2633,oo_||
350,00

RP10 Altrs spese ^i. Codice spesa ,00
RP11 Ailrespese Cod'ice spe<

t 1^*
.M ,00

RP12A)lrespese Codlcespesa w ,00aPerl'eieoco
:dei co^Gi'spesa
mnsullare

gla Tabella naile
gtstfuzioni

RP13A)lraspese Codice spssa

Data stipula leasing
gomo mese anno

I
Numero amo tmporto canons di (Basing iPfezzo di rigcatte

RP14 Spese per canoni d* leasing ^ 3
,00II4

jd!
?i
•Of

Totals aposo son
w^..^^ .^!°S55, d^aion.^in

RP152S^ '^^^^w^£"".
ta Etstraiz:»one

Totataspeee oon
defrazioneal 19%
da cofnrrtsurare

: a) raiirtitg

Totitie spese con
datraaone a! 26&A

da non oammisurare
al feddlto

? ^1%3E
s

i 350,00 *

Tofafe spesacon
detrazfone s) 26%, < Totalespese Totale,spese :, Totsiespese
dammmiaurare con detrazione 30% con detrazidne 35% con deb-azione 90%

. al reddto

,00 •" ,00 ' ,oo':'' ,oo
gSezione II

isa e oner!
^per i quali
Kspetta
^la deduzione
^dal reddito

complessivo

RP21 Contribuii preuidenziali ed assistenziall 7975,00
lsi

RP22 Assegno al eoniuge ••%

tllf __ __,,OQ

a

RP23 Contributi per addetii ai .sennza domestic) e femitiari :M ,00
I

RP24 Erofilazicni lit'ef^li a favors di istifazjOfli Fetigiose ,00-
RP25 SPese mediChe'.e di asststenza per psfsone con cftssbifits .00
RP26 Altri oneri a spase deducibili Codice .00

yoggeao fiscaimente
a carico cti aitri

RP27 Dadudbilita ordinaria

CONTRIBUTI PER PRB/IOENZA COMPLEMEMTARE

Dedptti dal sostituto

'•••(
,00

Non dedotti dal sostituto

3600,00

I
5
i
s

!
I
^
JJ

§

RP28 Lavoratori di pritra oa^jpaaone .00 ,00
RP29 Fondj in squilihno finanziario ,00 .00
RP30 Farniliari a canca ,00 .00

Spe&e pwa^cfLtista o coslTuzione
di abilai'ionl date in locazione

Data stipLita locazione
giomo mese gnno

Spesa acquisto/costruzione

,00

Interessi
/

.00
Totals.importo deducibile

,00:

RP33Res6faj%ione somwe
at soggetto erosato/e

Somme restituite nell'^nno Residua anno precedente
:a

Totale.

,00 ,00
'"II

,00 j
Codice fiscsle Importo

Quota
investlmsnto
In start up

,00

«

Jotale importo RPR 2024 Importo residue RPF 2023 :lmporto residuo RPF2022];.;;°|
,00 ,00 "' ,00 .)

Importo residue RPF 2021

,00
Erogazfoni Ubsrafi

RP36 i" tawrs dolto
Onlua. 0V a APS

Totafg importo rigo :importo fesiduaDeduzionerieevuta Deduzione propria RPF2024 (t!oM-+5.2) RPF 2023
,00 2 ,00 ' ,00 '' ,00

importo F&skiuo
RPF 2022

Irrporto resfctuo
RPF 2021

fmporto resFd'ua
RPF 2020

,00 ,00 ,00
RP39 TOTALE ONER?E SPESE DEDUCIBILI 11575,00.

tone 111 A

^Speseper
jjintervenli

^df recupero
-)6e\ patrimonio
^edilizio.

imisure
^antisismicne e

sonus verde,

^bonusfacciate
superb on us

^

I

RP41

Anno Tipologia ,

2014 2 '
Cod ice fiscate

K»n,BM
pariioDteri

"*jowmon» Numaro
rala

°10

importo spesa tmporto rata N. d'Drtine
immobile

333,00 33,00.
RP42 2015 9 165,00 17,00
RP43 2016 8 454,00 45,00
RP44 2017 7 320,00 32,00
RP45 2018 6 3288,00 329.00
RP46 2019 5 120,00 12,00
RP47 2020 4 531500 532,00

RP48 TOTALE
RATE

Rata
»0% ,00 Rata

sos.
f 1383,00 ^ ,00 Rala

71»
t ,00 Bata

TSK, ,00
Rata
80K .00 ftaa

sa%.
tttoBonUf

Vsrie .00 Rttn
:«s; .00 Rala

_'K»: ,00

RP49
OttK

TOTALE W&
DETRAZIONE Ovhaz

_ao%

w 
50% 692,00 ^ • ^^^~ ,00- Otfeas

75%
\

.00
.00 Dwtraz

•8S»
Odraz. •

,.SQ"y?^Vsfde. .00 Oolna
\»CBt^

-Ortiu <~
_tlfl9it .00



PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE

I KRSONE FISKHE
li20M

A^B.atra-be

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ACDZIOWLE
ffEGCNALE
SCOMUNALEALLIRPEF

REDDfTO IMPONIBILE

Sezione I

Addizionale
regionale
all'IRPEF

RV2 AQDIZIONALE REGIONALE AO'IRPEF DOVUTA Ca^' pgrticolsn adcfizionale regionaie

RV3
ADOIZIONALE REGtONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(rii cui altre trattenute _00) (di cui s' .00)

RV4
ECCEDENZA 01 AD01ZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTAMTE

DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. S Mod. RPF 2023)
Cod. Regions di GUI credito da Quadra I 730/2023

^aa-
RV5 ECCEDENZA 01 WOIZIONALE REQIONiU£ ALL'IRPEF RISULTANTE DAUjt PRECEOENTE OICMIARAZIOtlE COMPENSATA NEL MOO, F24

•I

1

A<fctizionai8 regionaie frpsf
dsstt^ttiftwv odd wr^onuaro
psutante da 730f2024

730/2024

Traaanuto dafsostluto Rimborsato

,00 ,00
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBn-0

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

3

60538.00i

745,00

-%

15,oo i

.u
,00

.00

::i

730,00 sl

,001|
iSezione It-A RV9 AUQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scagSioni JL
'Addizionale

gcomunale
^all'IRPEF
I
i

RV10 AODIZIONALECOMUNALEALL'IRPEFDOVUTA Agevoiaziwi)

RV11
ADD120NALE COMUNALE AU.1RPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RC • RL ' nn 730f2023 o F24 ''._M^ 112->00_
altfe ^atfenute ^g<dlculsospesa J&L

RV12
ECCEOENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE AU-IRP6F RISU.TANTE
DAUAPRECEDENT6BICHWRAZ10NE <RX3 Cd. S Mod. REDDm 20»)

Cod, corTUine ;dl citi <yfl^t(o<fe Quadro 17'3Cy2Q23;

J3SL

I 73U2024
Addizionaie comunale Irpef
da tRStteflere o da rimboreare
risultante da 730/2024

Trattenuto dat sostaluto Rimborsato

,00 ,00

?

408 ,00:|j

-:1

112 w a

RV13 ECCEDEN2A 01 .aflOIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PREeEDENTE OICHIARAZIONE COMPEMSATA NEL MOD. F24

'Isa:
py^g ADDIZIONALECOMUNALEALL'IRPEFADEBrrO

RV16 ADDIZIONALE COMUNAIE ALL'IRPEF A GREDrTO

MS
,00

296.00

,00
Sezione 11-B
Acconlo
addizionale
comunale
all1RPEF2024

Agevolaaoni

RV17

tmponibile

60538.00 ' X

Aliquote
per Aliquota

scaglioni
Acconto dovuto

122 ,00.

Addjzi&nala comunale
2024 trattdnuta dat

dstore d) IBVOFD

,00

Importo traSenLrto o vers-ato

.00

Acconto da versare :: ?

122   U

I
s

^

/]
u

i
i
JJ

s

^

<

§
3
3

I

!
I

4



Codice fiscale Mod. N.

SezionelllB ^ N,^,Si ^-"••"
Dali cala stall nr.) I , , , ^, ,
idsntiHcativi
dcgliimmobili Q altri

dali per fruire delta
delrazione

Condomffito Codlce oomt TAJ Sez. iffb^oormaie
catast. Foalte

^,f

SuldtainogBI

RP52 ""
N.il'atlm
hmobie Condamjnia Codice comune T/U

<t » *

S-oe. UtbAxxhurw
C8t?5t FngTB

CONDUTPORE (estTemi rBgtBlrazione oorfrato)
N. d'orilne
hmoUte Condarrmto Dau

Allri dali

RP53 —

Serie fiitiancro a t(ritomin»f0

I <

Cod-Uffldo
Ag.Erflnts

DOMKNW. ACCATASTAMS<TO

D< Nwnwu

a

Provtncia Uff.

Agenzia Entrate
10

ParticePa

Partlcella Subaftemo

Codice kfertfficativo del cantrafto

Importorata , ,

,00

Sezione )[1 C
AIO-eSpese per
'equali spelld
ladeb-az;oiede!5Q%.
«a% , dsl 110'/, RP56

Pace contributiva
o coiannine per la ricarica

CodJce Anno Spesa sostenuta Percentuale

,00 '
N. Rata

:f

colon nine

per la
ricarica

Cadlce Bscala Codi  ; Anno Spesa attribuita Percenfoale N. Rata Importo rata

,00 ,00
N. Rata Spesa arredo inimobiie

j
RP57 Spesa arredo immobfli ristnjtturati

.00

N. Rata Spesa an-edo immobile

•y
^

.00 "'s

tmporto rata

Imports rata :: •BliBB

^.®1
RP58 Spesa arredo immobili gtovani coppie ^s"°di Spesa sostenuta nel 2018

,00

Importo rata

,00

RP59 IVA per acqulsto abitaziane dasse ansfgetica A o
N-Rata Importo IVA pagata

? .00

I-
Rata 50% Rata 110%

RP60 TOTALS RATE .00 s
,00

Importo rata

^°1
Rata 90%

:1^'l

.°°i
"ScriOKB IV

fSp«fto per inten/enti
cfjf^y^^ al

Is. Rp62
SftOTtnma Rpg,
s

Tto>
Uneno

02
Am

2014

Caai Pmodo.

fc710
SpenatrtniG

10310,00

,00

1031,00 a
,00

.00 ,00
RP64 .00

s
,00 IJ

RP65 TOTALERATE

Rata50%

Rsta 80%

,00

.00

"t

Reta 5SV.

RataB5%

.0° iil

,00 s'

RataSSIi,

1031,00 '
Rata 90%

Rata70%

Rats 110%

,00 0

.00

,00

Rita 75%

Rata«0%

.oo B

.00 -^

RP66 TOTALE DETRAZIONE

Ogfraaona 50%

Oeh-azlone 60%

1=T
SsnqviEim con con-
St^iodi locazions

1_RP73

,00

,00

DetFaaone S5»

Oalrarione 85%

.00 S'

.00

Detrazfona 65%

670,00

Detraztone 90%

,00

Dstraiione 70%

,00
DetroziDne 110%

OGlrazione 75%

Oatrazione 60%

0 ,00 1C

.00 I

.00
iScidloffltt V

RP71 fnquilini di alloggi adlbiti ad abitazione principale Tipologia N. cii giomi Percentuale
2 ?

CanonB

RP72 Lavoratori dipenderti chfi trasforiscOTO tg residenzs per motivi di lavoro N.digiomi Percentuaie

Detrazfone afRtto terreni agricoli ai giovani .00
3S(alone W

I"-"""
^
JJ

(a

RP80 Invsslimantl
Start up

Codice fiscraie

Tipotogia investimsnta Ammontare investimento

Codice tdentrficatjvo o identificativo estero

Codice Ammontare detrazione

1. & ,,00

Totsle detraziona

,00

s
5
t

Decadenza Start up
Recupsro detFaztone

di cui interessi su detraaone fruita

,00

Detrazione fruita

.00

Eccedenze di detrazione

,00
RP82 Mantenrmento dei cani guida (Barrare la caselJa)

RP83 Allre detrazioni Codlce

^Saaonavil
'noridali

i

.00
Codice Importo

RP90 Reddlti prodoUI in euro Campione d'lialia ,00
Importo fmporto Importo Importo

RP91 .Redditi prodotti Campiona d'ltalia ,00
lW<mun;Au

tocazioni brevi

,00 .00 <
,00

IQUAORO LC
3GEOOKRE
.ySeeCA

gtcxyeiONi
^.OtttciWffiie'ofW
<dt»iia:

rc:fi[Jo[arR Heccri

Totiite ^mpoiiis-
cedolare secca

r
LC1

600,00

Eccsdsnza
impansala Mod,F24

,00

Imposla a credrto

Acconlo cedolare
aecca 2024 LC2

,00

Prim&acconlo

tdiposta su

redditj'<ijv<i(si(21%)
.00

Acconfi versati

600,00

300.00

TiaartI^cKa
cdnriplessiva

600,00

DilTaron^a

,00 ' 600,00
Cedolare secca nsuKanle da 730/2024

^Cipedfpsa 4(t;hi^rA;%i^0
precedenle

,00

Acconti sosposi Tf^teouta 4s> aoKtituto Rimborsata da 730/2024. imposts a debito

9

Secondo o unii

,00

»nto

.»
,00

300,00

n
.00 .00 I



i

PERIODO D'IMPOSTA2023

IPHBONEHSICHE

^genz^a
A.-S.ntrate

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese

Mod, N. | 0

J

J
QUADRORP
ONERI
ESPESE

Sezione I
Spese per Ie
quali spetta ia
detrazione
d'imposts del
19%, del 26%,
del 30%,del 35%
e del 90%

Rpl Spase sanitarie
Spesa patoiogie esent)
.^sostenLrtfi.dafamiliari

5pe'»e sanltarte comprensivei
dlfranchiglaeuro 129,11

,00 ::1 ,00
|^P2 SP8S6 sanitane per fami^ari non a rarico affetti da patotogpe esen6 ,00
RP3 Spese sanitarie per persone con (t(sabiilit& ,00 I:
RP4 Spese vefcoli per persone con disatiEfita

RP5 Spesa per I'acquisto di cani guida ! m
^1
,ooi

|^Pg Spese aanitarie nitetzzrf^ in precedatza I T ,001
Rp7 tntsr^si mutui ipo'tecari acqutsto abitazione prineipate I ,ooT" .00 i

pLe spese
°mediche vanno
mint
^interBmente
Esenza sottrarre
S/3 franchigia
^rf/'euro 129,11

Sper ['elanco
:dei codfospesa

'i consulEare

glaTabella nelle
oistruzioni

RP8 Altra spese Codks»sp< r
w

,001
RP9 Afire spese Cod'ice speaia r ,00;
RPIOAllrespese Codiso api K ,00
RP11Altrespese Cotlice spesa :^»'

,00:
RP12Altrespes« Codice apesa t ,00 ^
RP13 Alfrespesa Codks apwa

t

,RP14 Sp&se per canoni tfi leasing 'f:

Data stjpula ieasmg
igiomo rnese .anno

|j2
.1. ,00

NiffnsTO anno

'.'s w
fmportocanane di 'easing
:;^?;^-:"-:^

Prezzo di Ewcatte

,00 ,00
Tsute .^«"™ZS2, .tf«»2i»~>aiia»
BIWBUCU. l~'"8';2r'.itanonc)mn*«inn

RP2.RP3 ~"-dn<*ito.-i
ta dcEtraziune , y

Totate gpe.SB con
datraoone sl19%
da oommisurare

al reddto

,00

Totafa 8p6aa coni:
defraztona a) 26%::::::'::

: da non comitBsurare
aj ro^dito

,00 N*

^Jotafe spe8s con
'drtrazione al 26%

da commisurara
•al reddtto

,00

'Totate spese Totals spese" Totals spese
.con detrazione 30% con dslrazione 39% con detrazione 90%

;::» ,OQ •OQ, ,00 :iii
SSBZ(one tl
iSpese e oneri

9per i quali
^spetta
gla deduzione
rdal reddito

c-omplessivo

RP21 Contributi previcfsnziafi ed assisten-ziali '!• nl

RP22 Assegno ^ coniage

ffli
•II

Cod!c« tscate del

RP23 Contribu^ per addetti ai servtzi ciomestjci e faTniltsri
:;ll;i

^p24 Ero^aziont liberaii a favore di tstituzioni refigtose

RP25 ®P9se mediche s rfj asslstonza per parsone con dissbJEiT^ .00 »
RP26 Attji on8ri a spese deductbjti Codlce ,00

saggeao fiscafmente
a csrico di aftri

RP27 Dedueibilita ordinaria

CONTRIBLfTI PER PREVIDENZA COMPLEMEWARE

Dedottj dal sostituto

.00

Non dedoHi dal sostjtuto

,00

t
y

s

!
I
JJ

ĴU

i

i.

RP28 Lavorstorj di prima occup^ions ,00 ,00
RP29 Fond» in squilibrio finartZiario ,00 .00
RP30 Familiari a carico ,00 ,00

RP32Sp^se fw acquisto o costruzione
tf abitazw^i date in focazione

Data stipuia locations
^ gfamo mese anno

Spesa acquisto/costruzione

,00

interessi Tota(eimporto:dsducibile
,00

RP33ResUtuzione sonvne
a! soggetto efpgatcro

IIKte Somme restituite nell'anno Resickjo anno precedente
1

Totale

.00 ,00

,00

.00
CodfCsRscale

Quota
tnvgstimento
in atait up

"i
tmporto

,00
'Totals importo RPF 2024 :; ;JmRprlp_residuoRRF 2023 ;lmporto residuo RPF 2022

,00 s' ,00 ! ,00

\
Importo residua RPF 2021

,00
Totale jmoarto two importo res'Eduo importo resTduo , '::: " importo residuo : impbrlo residuoisraii : Deduzione ricevuta Deduzione propria RPF2D24 (cot"1'4;£l. 2) RPF20Z3 RPF2D22 : :..RPF2021: , KPF2020dslte : ) ^ ....—-.,.... ,»^, ^ . ^ . . » ?.Onlus.OVeAPS • • ,00 ' ,00 ' ',00 ' ,00 " ,00 " ,00 ' .00

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI .00
Sseztoaalli A

^Spese per
^linter/enti
^di recupero
'-)del patrimDnio
^ediiizio,
umisure
sant(3ismicns e
^bonus verde,
^bonus facciate
38 superbonus

^
u

y.oywcztom

RP41

Anno Ttpologia

2021 '
Codice fiscate

Numaro
rata Importo spesa tmporto rala

N. d'ordina
immobile

^ • 3 ' 84,00 8,00
RP42 2022 2 173500 174,00
RP43 2023
RP44

1 201400 201,00 1
,00 ,00

RP45

RP46

RP47

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00
Rala

TOTALE W%_
RATE -R2T

,110%

•so Rfla
soil

,00

RP49
Botn.1;

TOTALE SffA
DETRAZIQNE DofrOE

_Btl'A

ftata
8S»

?

,00 & '
llatiil Bonus B

.00

,00 Wde. .co

-Rsr
-s*.
~R<5~
,so».

,00 Raia
TS'f.

^'

.00
bete^r.°0 "sa% ,00 OtliB:

w% ,00 'BSST
ro%

Rljl u
MO&

,00.

,00

.00 OOriu
75%

.00 Ontnt
fl5% .QO,Bfl"SS.it!a ~^"

_9Q%.
0<tl*!l '»
110%

,00

,00



Codice fiscale Mod. N.

Sezione III B M.S«»M
immobfto

Dati calastali T\I ^ i i
identificalivi
degli immobiii e allri ^N d'ordina
dati per Iruirc dells „„„„ kminbila
detrazione nr'OA i

CoriEtomnio CExliee sltU iBiw.uft^Aaomwai::
-:Foshi

'••'s' sisy:

Condominio Codioe comune ii:: : :T7U

j :> ^

Sw. uAycmnune
catast, .Foglfe

Psrticeas

t

lub^temo

>s Pariicella

/
?ss
liB«!

CONDlfTTORE (ostremi' regrGfrazking CDntTHtto) Codloe identificattvo del Gontral Baaiai
N. d'onfjno
bnmobfto

Condofranw Data Serie

Altri dali >

RP53 —

Numero a sottoi

/

Cod umco
Ag.Entnte

DOMANDA ACCATASTAhENTO

Data. Numoro
Provlnda UN.

Aganzia Entrats
i.NI :;¥'

1
Sezione III C
Allre Spesei per
!e qjaii spella
IadalrariG"sdsl50%.
S?0%e<;e! llC'/o ' RP56

Pace contributjva
o colomine per fa ficarica

Codice Anno Soesa sostenufa Parcentuaie N. Rata

•s I ,00

:tmpCTtorat3 l:':'l:'||l|i|||
,00 m

cotonnins
par la
ricaricg

Codice fiscafe Codtee^ Anno Spesa atfibulta Pereantuale N. Rata tmporto rats
n

IB ,00 " ,00
N. Rata Spesa an-Bdo immobile

?

r
I
I

RP57 Spesa arredo immobiti ristrutturaU
,00

N. Rats Spesa an-edo immobila

.00

RP58 Spess arredo Immobiii giovani coppie
Msnodi ^ Spesasostenuta nel 2016
2Ssnni

••'' . • ,00',

RP59 EVA Per acquisto abitazione cia&ss energelica A o B
N. Rata , imporio FVA pagata

Importo rata

•oo ;j

Importo rata

.00

tmporto rata

,00

? ,00
^ Importer rate JIJIIJI

,00 B
Rata 50% Rata 110% Rata 90%

RP60 TOTALERATE ,00 ? .00 .00.
alone IVIs"

^Sposo per.t^w^ttti Rpg-^

""°'"
) s

?firt^tEiBati: at
irisparmio

:enf3[gslico e
Isupeibonus

^ ,00 .00
RP62 TgV .00 IBS

!
£

RP63 K .00 -lsi

RP64 m M ,00:1

RP65 TOTALERATC

Rata50%:

Rata 80%

RataSS-ii.

,00

,00

Rala9S%:N

:Dett

RP66 .TOTALEDETRAZIONE

™5o% :::,:||

,00 I?
DetraztongSS'

,00

,00

*!
,00

ii.tl.sRala 651

Rata 90%

•°°y

,OQ|;|

|lSata7(M4'y

Ratal 10%

DBtrazions 80%

^

I
,00

Data]2tone8S»'|jj^|J||f:: • OetraaoneSOIl:
,00

:Ddraz]on» 65% I :ittaii:..: : Delrazione 70%

,00 r ,00
!B|IJJ|!!"::|,:":Delra2Bne 1101,
,00 s,;' ,00

^1
,00

,00 ill

Rata 75% •

,00 .00

Rsta 60%

^i,00

Dstraziong 75%

.00 1
Datrazione 60%

.00

.Seiionev

;Delra2ioniper
inquilini con con-

Slrattti di loudZione

RP71 incfuflini dt ailoggi adibiti ad sbitazione principale
Tipo!ogia N. di giomi Percantuale

7 »

Canone

RP72 Lavoratori dipendenti che trasreriscona la residenza per mottvi di lavoro
N. di giomi - Percentuale

^

I RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani ,00

RP80

RP82

RP83

gSedonaVI
Ai^ro detrazioni

i
^
JJ

§
JJ

SSBtIWtVII

r---
SQUADRO LC
5CEDOLARE
±!SECCA

•SULLE
3LOCAZIONI
_iDe[Brmincizione
<deila

;edclare sec=a

I
Acconlo cedolare
secca 202< LC2

Codice fiscale

to

Invest imsnti
startup

Tipotogia iftv^stirnento Ammontare investimento

,00^

Codice identificativo o (dentjficstivo estero

Codice Ammontare detrazione

,00

Totale detrazione

.00

Decadenza Start up
Recupaiu dstradona

di cui interessi su detTazfone fruita

?.

Detrazione fruita

,00 ,00

Eccedenze di detrszione

,00

Mantenimento dei cani guida (Barrare )a casella)

Altre detrazioni Codice
?

.00
Codice tmporto

RP90 RecEditi prodotti in euro Csmpiane d'ltalia

RP91 Redditi prodotti Campione d'ltalia

.00

tmporto

,00

Importo fmporto

.00 " .on

imporio

.00
Ttrti>t9 impnsta
cedolare secca

VwMlaw
reddilidiv8rsi(21%i

Totaittltrqoodla
complessiva

RlfnUoaJ
locazioni brev;

.00 ,00 .00

Ditferenzy

.00 ' ,00

Cedolare secca risuitante da 730/2024

EceOltana illdilntmono
precedente

.00

LC1
Eccedenza

>mpensata Mod^.F24
Acconli versati Accontisospesi •rtKtonKxtolWtuto Rimborsata da 730/2D24 Imposts a debito

,00

Imposts a creditn

.00

Pnmo acconlo

,00

,00

.00

Sscondo o unico acconto

,00

,00

i* ,00 ,00



UB

I PERSONE FISICHE

•-:sn=i&1
*^Slntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RX- Risultato della Dichiarazione

Mod- N. 0 |1

I

QUADRORX
RISULTATO
DELLA
OICHIARAZIONE

Sezione I

Debiti/Crediti
ed
eccedenze
risultanti
dalla

presents
•dichiarazione

RX1 IRPEF

Imposts a debito
risultante dalla

presente dichtarazione

,00

Imposts a credito
risultante dalla

presente dichfararione

Eccedenu di
vcrsAffttBTtto a »a!dlo

2: 14308.QO ^ ,00

Credlto dl cut sl chlede
il rimborso

,00 :5

Credito da uUllzzare
in compensazione e/o

In detrazlone

14308,00
RX2 AddizondB mgnnale IRPEF 730,00 ,00 ,00 ,00
RX3 Addaionale comunah IRPEF 236,00 .00 ,00 ,00
RX4 Cedotare aeoca (LC) ,00 ,00 .00 K ,00

(mp-sost. prwni risuttato
RX5 a weffere aziendale  1

I
I

j

I
•I
_J

Î

^
^

I
i
3

s

I
5i

I
3

imp. a&st. Tassazona manos!'!
RXg "itleniIui<*tico^ai«r|)hKin>

ediitanaonofRewIvill W

RX7 Imposts sostitutiva di
capilati <stera (RM ser V)

Impcsta sostitutiva recidiS
di capitals (RM sez. V)

RX9
impGsta sostitutiva
proventi da depoad
a garanzia (RM sez. VI!)

imposts sost'fcjUva
RKIO rivalutaziona su TFR

(RM sez- XII)

Acconto su redditf a
RX12 tassazions separata

(RM aez- VI e XK)
Imposts sostjtutiva

^)(-t3 nattipeamento vaiori
fiscati (RM sez. XIII) ,00 ii

l^l.li

Addizionale bonus e
RX14 stock option

(RM sez. X(V)

i::SI?'

,00

RX15 vw^wwww.
»«(m(RM*p3'. .00 ,00Siil

^rya-rfa pignorartOFTlo
RX16 p<Msol«niobon)

sequsstrati (RM aez. Xl Q XVf) .00 ,00 fl

9 •
,00

.00

•co S,

,00

,90^
imposEa nolesgio

RX17 oceasionala
imbarcazioni (RM sez. X\Q

fmposta sostitutiva sulle
RX18 lezioni private

(RM sez- XVII)
Opziono per I'impwita a&ttfitutiva
pr»^stildallart.241artlll(

,00
VSSiSKSSSSSSSSs

iiiJiilB .00

^
i.Sag '.^.

,00 ,00 • ,00

.00

RX19

RX20

TUlRfRMsez.XVll)) .00 ,00 ||

.00

,00

RX21

tmposta wstrfytew
(RTMEl.llAll

ph^,. Grip'
,00 ,00 .00 .00

Imp sosL ptt».
(RT..!l«?...ltBJ.

ipto-stttvita .00 .00 .00
RX22 VtSuSiKWSfw vsAww normate

Crialo-aUuitefETaaLVUIi .00 .QO ,00
RX25 IVE(RW) ,00 .00 ,00 ,00

RX26 IVAFE(RW) ,00 .00 ,00 ,00
RX27 Imposta Cripto-attivila (RW)

Imposla sostitudva
R)(31 n1i/wi minf^ycpntribuenti

tbriBtari {Lt<46 a LM47)

,00 ,00 ,06

.00 .00 ,00 ,00

RX32
tmposta sostitutiva
tassa piatta
incrementale (LM15)

Imposts sostitutiva
RX33 deduzioni extra

mnlabili (RQ se;. IV)

,00

,00

,00

,00

,00

,00
Imposta sostjtutiva

RX34 plusualenze beni/aaenaa
(RQ sez. I)

Imposts sostitutiva
RX35 confsrimenti SIIQ/SIINQ

(RQ sez. Ill)

RX36
RX38

,00

,00

,00

,00

,00.

.00
Tassa elica (RQ sez. XII)

Imp aosl (RQXXII)

RX40
imp sost. lecuparoutiti
a risen/edj utilo
(RQ-S8Z.XX11!)

.00

,00

.00

,00 ,00 .00

f

.00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,001 .00 ,00 ;,!

,00 ,00 ,00 :i .00

Sg

.00 •,00

,00 .00

,00 ,00 ,00

^ sia
I

,00 W ,00 ,00 ^ in

,00 fiiii ,00 .00 ,00

,00 ,00 ,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

.00

,00

,00

,00

.00

,00

RX41 ]mP- SDSI- RQ-aa^ XXVII)
^°°. .00 ,00



Codicefiscale Mod. N.

Sezione II
Crediti ed
eccedenze
risultanti
dalle
precedenti
dichiarazioni

CodfM
IjHnao

RX51 IVA s

Eeaodiinwbcp^lto.'
.,..l'S.nKt»nt»

.00 3

<iotnp<n*flto
n.lN'id.fM

,oay'
ftnportoxitcul

•I ct|i«d« II rimbono

,00
>s

Imixlrtantldtw
itawfwfwmwn

•»!
RX52 Contributi pievfdenzisli )

.00 .00 .00
:RX53 Imposta'<:':t>tuli»,i Bigui st 6ua3n> RT so ,00 .00

,oc

.00
RX54 AKuimpcrte ,00 ,00 .00
RXS5 Altiolmpsclc .00 ,00 .00
RX56 Allrelmpcsto ,00 .00 .00
RX57 A'ra.-Bsporta ,00 .00 .00

,0fl

,00

.00

,00
Sezione N1
Credito
IRPEF
da ritenute
riattribuite

•*'

RX58 :E<ii'i<'.:.i<.;3.n)mr'.'
:S;isead8ca rt'iUuara2)oK«.

,00

'i'l'X' .VtS'S^V
in S Mod .74

Ri''.-:ii(-. preseiils
<;jji^t,^o'«t;

CIL-L* ,:-.r J; ^'
'•l-iiM-? tnisbyu.

,00 .00 .00 &

CWit.'icl.,uti"ii3»
IB ec-it'pe'tsaa'enu

.00 'I
Se^ione IV
Versamenti
periodic!
omessi

:'^.

I
I

RX59 ai

Arno filftnno tis IVA iwilodto*
.|j/jta « n/A oorfexirfa wt^abi

OirtaferiiM tra -rwtJSff
wtenairis o crodj i? <iSfeSi>

.* .00, ,00

I^A-(^rii..-yE.^t ^,,^»i n.acgyft-f <rj|
<'.ttixi<-it^.tk if« n- J ynsoetfT^t'l'i

.00

/A ^wriodtce v»r'a*hi. '.f:^".'.; :*s»
(«'mu'*aa">«^:w.»'1'^

: F/A-i-oMiio^tea ^.-^wSa -\
.fly»yfelijicwt«>8a '^t pags ^iiftii:

Vereomonft gospogi
t?w:<iv<tntt qGonztoFWit?.

!i|l|Blii:
l^asSfasiSWS '.:::;|lBI|

^

.00 .00 .08.80

5

^vilw^'c^

^

g
^

5
s

2

I

I
I

-̂LJ

5
5

I
i
5

j

i
.^


